高

知

県

公

報

号
外

第
1
4
号

令
和

2
年

3
月
2
4
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○告示（特定海洋生物資源の採捕の停止

　　の命令）の一部改正　　　　　　　　（漁業管理課）　　 1

告 示

高知県告示第193号

くろまぐろ（30キログラム以上の大型魚に限る。）の漁獲可能

量について都道府県別に定める数量に変更があったので、令和 2

年 3 月高知県告示第117号の 2 （特定海洋生物資源の採捕の停止

の命令）の一部を次のように改正する。

令和 2年 3月24日

高知県知事　濵田　省司

本文中「同月31日」を「同月24日」に改める。

	目次
	告示
	○告示（特定海洋生物資源の採捕の停止の命令）の一部改正